
©
 J

en
ny

 S
tu

rm
/A

do
be

S
to

ck



Skibus 
Linie 283                       Hochficht    ----------     Rohrbach-Berg
11.12.2022 sabtours Touristik GmbH Marcusstraße 4 4600 Wels 07242/41626

Skibus 
Linie 283                       Rohrbach-Berg    ----------     Hochficht
11.12.2022 sabtours Touristik GmbH Marcusstraße 4 4600 Wels 07242/41626

Mo-Fr Sa So,Fei
283 283 283

Hochficht Talstation 15:45 15:45 15:45

Klaffer am Hochficht Pfaffetschlag 15:53 15:53 15:53

Klaffer am Hochficht Freundorf 15:55 15:55 15:55

Klaffer am Hochficht Abzw. Freundorf 16:56 16:56 16:56

Ulrichsberg Moldaustraße 16:02 16:02 16:02

Ulrichsberg Linzer Straße 16:03 16:03 16:03

Ulrichsberg Stollnberg West 16:04 16:04 16:04

Schindlau Ortsmitte 16:06 16:06 16:06

Aigen-Schlägl Rudolfing 16:08 16:08 16:08

Aigen-Schlägl T.-Simoneit-Straße 16:09 16:09 16:09

Aigen-Schlägl Marktplatz 16:10 16:10 16:10

Aigen-Schlägl Stift #16:12 #16:12 #16:12

Aigen-Schlägl Pendlerparkplatz/B127 #16:13 #16:13 #16:13

Katzing b. Rohrbach #16:15 #16:15 #16:15

Oepping Mühledt #16:16 #16:16 #16:16

Oepping Bahnhst (B38) #16:17 #16:17 #16:17

Rohrbach-Berg B38/Pendlerparkplatz #16:20 #16:20 #16:20

Rohrbach-Berg Krankenhausstraße #16:22 #16:22 #16:22

Rohrbach-Berg Busterminal (C) 16:24 16:24 16:24

# Hält nur zum Aussteigen		

Mo-Fr Sa So,Fei
283 283 283

Rohrbach-Berg Busterminal (D) 08:45 08:45 08:45

Rohrbach-Berg Krankenhausstraße 08:46 08:46 08:46

Rohrbach-Berg B38/Pendlerparkplatz 08:47 08:47 08:47

Oepping Bahnhst (B38) 08:50 08:50 08:50

Oepping Mühledt 08:51 08:51 08:51

Katzing b. Rohrbach 08:53 08:53 08:53

Aigen-Schlägl Pendlerparkplatz/B127 08:55 08:55 08:55

Aigen-Schlägl Stift 08:56 08:56 08:56

Aigen-Schlägl Marktplatz 08:58 08:58 08:58

Aigen-Schlägl T.-Simoneit-Straße 08:59 08:59 08:59

Aigen-Schlägl Rudolfing 09:00 09:00 09:00

Schindlau Umfahrung 09:02 09:02 09:02

Ulrichsberg Stollnberg Ost 09:03 09:03 09:03

Ulrichsberg Stollnberg West 09:04 09:04 09:04

Ulrichsberg Linzer Straße 09:05 09:05 09:05

Ulrichsberg Moldaustraße 09:07 09:07 09:07

Salnau b. Ulrichsberg Klafferstraße 09:10 09:10 09:10

Klaffer am Hochficht Abzw. Freundorf 09:13 09:13 09:13

Klaffer am Hochficht Freundorf 09:15 09:15 09:15

Klaffer am Hochficht Pfaffetschlag 09:16 09:16 09:16

Hochficht Talstation 09:22 09:22 09:22

Mo-Fr Sa So,Fei
283 283 283
101 601 701

Hochficht Schilift Talstation 16:45 16:45 16:45
Klaffer am Hochficht Pfaffetschlag 16:53 16:53 16:53
Klaffer am Hochficht Freundorf 16:55 16:55 16:55
Klaffer am Hochficht Abzw Freundorf 16:56 16:56 16:56
Salnau b. Ulrichsberg Abzw Pfaffetschlag 16:59 16:59 16:59
Ulrichsberg Moldaustraße 17:02 17:02 17:02
Ulrichsberg Linzer Straße 17:03 17:03 17:03
Ulrichsberg Stollnberg West 17:04 17:04 17:04
Schindlau Ortsmitte 17:06 17:06 17:06
Aigen-Schlägl Rudolfing 17:08 17:08 17:08
Aigen-Schlägl T.-Simoneit-Straße 17:09 17:09 17:09
Aigen-Schlägl Marktplatz 17:10 17:10 17:10
Aigen-Schlägl Bahnhof (Vorplatz) 17:14 17:14 17:14
Zugabfahrt nach Linz Hbf (142) 17:15 17:42 17:42
Aigen-Schlägl Stift 17:18 17:18 17:18
Aigen-Schlägl Pendlerparkplatz/B127 17:19 17:19 17:19
Katzing b.Rohrbach 17:21 17:21 17:21
Oepping Mühledt 17:22 17:22 17:22
Oepping Bahnhst (B38) 17:23 17:23 17:23
Rohrbach-Berg B38/Pendlerparkplatz 17:26 17:26 17:26
Rohrbach-Berg Krankenhausstraße 17:28 17:28 17:28
Rohrbach-Berg Busterminal C 17:30 17:30 17:30

Fährt ab 15.12.2019 bis 29.03.2020
Mo-Fr wenn Ferien in OÖ-NÖ-SBG
Samstag
Sonn und Feiertag

15.12.2019 sabtours Touristik GmbH Marcusstraße 4 4600 Wels 07242/41626

Linie 283                        Hochficht    ----------     Rohrbach
Skibus 

Mo-Fr Sa So,Fei
283 283 283
101 601 701

Rohrbach-Berg Busterminal D 08:52 08:52 08:52
Rohrbach-Berg Krankenhausstraße 08:53 08:53 08:53
Rohrbach-Berg B38/Pendlerparkplatz 08:54 08:54 08:54
Oepping Bahnhst (B38) 08:57 08:57 08:57
Oepping Mühledt 08:58 08:58 08:58
Katzing b.Rohrbach 09:00 09:00 09:00
Aigen-Schlägl Pendlerparkplatz/B127 09:02 09:02 09:02
Aigen-Schlägl Stift 09:03 09:03 09:03
Aigen-Schlägl Marktplatz 09:05 09:05 09:05
Zugankunft aus Linz Urfahr (142) 09:04 09:04 09:04
Aigen-Schlägl Bahnhof (Vorplatz) 09:07 09:07 09:07
Aigen-Schlägl T.-Simoneit-Straße 09:08 09:08 09:08
Aigen-Schlägl Rudolfing 09:09 09:09 09:09
Schindlau Umfahrung 09:11 09:11 09:11
Ulrichsberg Stollnberg Ost 09:12 09:12 09:12
Ulrichsberg Stollnberg West 09:13 09:13 09:13
Ulrichsberg Linzer Straße 09:14 09:14 09:14
Ulrichsberg Moldaustraße 09:16 09:16 09:16
Salnau b. Ulrichsberg Klafferstraße 09:19 09:19 09:19
Klaffer am Hochficht Abzw Freundorf 09:22 09:22 09:22
Klaffer am Hochficht Freundorf 09:24 09:24 09:24
Klaffer am Hochficht Pfaffetschlag 09:25 09:25 09:25
Hochficht Schilift Talstation 09:31 09:31 09:31

Fährt ab 15.12.2019 bis 29.03.2020
Mo-Fr wenn Ferien in OÖ-NÖ-SBG
Samstag
Sonn und Feiertag

Skibus 
Linie 283                   Rohrbach   ----------     Hochficht

15.12.2019 sabtours Touristik GmbH Marcusstraße 4 4600 Wels 07242/41626

Fährt ab 11.12.2022 bis 26.03.2023
Mo – Fr wenn Ferien in OÖ & 01. – 28.02.2023
Samstag
Sonn- und Feiertag

Fährt ab 11.12.2022 bis 26.03.2023
Mo – Fr wenn Ferien in OÖ & 01. – 28.02.2023
Samstag
Sonn- und Feiertag


